

第4回 クリーンセンターふたば環境安全委員会 議事次第

令和6年3月22日（金）

13：00～16：00

場所：大熊町役場

1. 開 会
2. 出席者紹介
3. 議 事
 - (1) 事業の進捗状況等について
 - (2) クリーンセンターふたば埋立処分実施要綱（案）の改訂について
 - (3) 環境モニタリング結果について
 - (4) その他
4. 閉 会

【配付資料】

- ・次第
- ・クリーンセンターふたば環境安全委員会 委員名簿
- ・資料1 クリーンセンターふたばにおける事業の進捗状況等について
- ・資料2-1 クリーンセンターふたば埋立処分実施要綱（案）の改訂について
- ・資料2-2 クリーンセンターふたば埋立処分実施要綱（案）新旧対照表
- ・資料3-1 環境モニタリング結果（概要）
- ・資料3-2 環境モニタリング結果（詳細）
- ・参考資料1 クリーンセンターふたば環境安全委員会設置要綱
- ・参考資料2 第3回クリーンセンターふたば環境安全委員会議事録
- ・参考資料3 クリーンセンターふたば埋立処分実施要綱（案）